

ОТКРЫТКА

Коммерческое предложение

Форма - Горизонтальная
Конструктив - Классическая на дизайнерке
Размер готового изделия - 210x100 мм.
Открытка - 2 полос



Стоимость разработки

Этапы	Трудоемкость, час.	Цена за час, руб.	Стоимость, руб.
Концепция	6 ч.	2 000,00	12 000,00
Дизайн	8 ч.	1 750,00	14 000,00
Препресс	8 ч. 10 мин.	1 500,00	12 250,00
Итого:			38 250,00

Стоимость производства

Тираж	Цена за ед., руб.	Итого за тираж, руб.
200	168,59	33 717,66
300	127,69	38 306,33
400	107,44	42 975,34

Итоговая стоимость расчёта изделия по тиражам

Тираж	Стоимость разработки, руб.	Стоимость производства, руб.	Цена за единицу, руб.	Итого стоимость за проект, руб.
200	38 250,00	33 717,66	359,84	71 967,66
300	38 250,00	38 306,33	255,19	76 556,33
400	38 250,00	42 975,34	203,06	81 225,34

Стоимость указана без учета доставки

В связи с нестабильной экономической ситуацией, стоимость актуальна на момент предоставления коммерческого предложения

20.03.2023

ОТКРЫТКА

Коммерческое предложение на
разработку

ПАРАМЕТРЫ ПЕЧАТНЫХ ЗНАКОВ, ИЗОБРАЖЕНИЙ, ОБЪЕКТОВ (НА ПОЛОСЕ / В ИЗДЕЛИИ)

Печатные знаки 50 / 100

Объекты 2 / 4

Вектор	Иллюстрации
1 / 2	1 / 2

ДЕТАЛИЗАЦИЯ СТОИМОСТИ РАЗРАБОТКИ

Этап / Операции	Параметры текстов, изображений, объектов	Трудоемкость, час.	Цена, час.	Стоимость, руб.
Концепция		6 ч.		12 000
Разработка дизайн-концепции	количество вариантов : 5 концепций	6 ч.	2 000	12 000
Дизайн		8 ч.		14 000
Проработка дизайн-макета	на полосе : 1-2 объекта	2 ч.	1 500	3 000
Подбор изображений	на полосе : до 5 изображений	2 ч.	1 500	3 000
Выкуп изображений	общее кол-во : 1		2 000	2 000
Создание объекта	уровень сложности : средний (отдельные объекты, техника, здания)	4 ч.	1 500	6 000
Препресс		8 ч. 10 мин.		12 250
Верстка	на полосе : до 50 печатных знаков	2 ч.	1 500	3 000
Цветокоррекция	на полосе : 1-2 объекта	1 ч.	1 500	1 500
Корректорская вычитка	на полосе : до 50 печатных знаков	20 мин.	1 500	500
Подготовка файлов под трафарет	Художественный метод	4 ч.	1 500	6 000
Подготовка файлов под тиснение 1		20 мин.	1 500	500
Конструирование штампа		30 мин.	1 500	750

ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ ЗА ПРОЕКТ:

38 250,00